
Spett.le Regione Campania
inserzioni.burc@pec.regione.campania.it

OGGETTO: COMUNE DI CERRETO SANNITA – CODICE FISCALE 8100090621 – BANDO DI GARA PER I  LAVORI DI 
RESTAURO DELLA TORRE CIVICA MEDIEVALE IN LOCALITA’ CERRETO VECCHIA.

COMUNE DI CERRETO SANNITA (BN)
BANDO DI GARA CIG 6008436E3A              CUP F57E13000380006
SEZIONE I: COMUNE DI CERRETO SANNITA (BN), CORSO M. CARAFA, N. 47 CERRETO SANNITA (BN) 82032
SEZIONE II: OGGETTO “LAVORI DI RESTAURO DELLA TORRE CIVICA MEDIEVALE IN LOCALITA’ CERRETO VECCHIA”
IMPORTO A BASE DI APPALTO € 752.924,94 – CATEGORIA PREVALENTE OG2 € 386.655,87– OS25 € 359.201,91– A 
VALERE SU FONDI PO FESR CAMPANIA 2007/2013 OBIETTIVO OPERATIVO 1.9 .SEZIONE III: REQUISITI SPECIALI DI 
PARTECIPAZIONE: ATTESTAZIONE DI QUALIFICAZIONE SOA PER CATEGORIA E CLASSIFICA ADEGUATA ALLA NATURA 
ED  ALL’IMPORTO  DEI  LAVORI.  SEZIONE  IV:  PROCEDURA:  APERTA  ART.  55  COMMA  5  D.LGS.  163/2006. 
AGGIUDICAZIONE: A MISURA,  CON IL CRITERIO DELL’OFFERTA ECONOMICAMENTE PIÙ VANTAGGIOSA AI  SENSI 
DELL’ART. 83 DEL D.LGS. 163/2006.  TERMINE RICEZIONE OFFERTE: 19/12/2014 ORE 14.00. LUOGO DI RICEZIONE 
OFFERTE: COMUNE DI CERRETO SANNITA, C.SO M: CARAFA N. 47 – 82032 CERRETO SANNITA (BN). APERTURA 
OFFERTE: 23/12/2014 ORE 16.00.  SEZIONE VI:  PER QUANTO NON INDICATO,  SI  RINVIA ALLA DOCUMENTAZIONE 
INTEGRALE DI GARA DISPONIBILE SU: WWW.CERRETOSANNITA.BN.IT. 

COMUNE DI CERRETO SANNITA
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ING. ROBERTA COTUGNO
Il RESPONSABILE DEL 3° SETTORE
ING. LETIZIO NAPOLETANO

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 81 del  1 Dicembre 2014


	BURC n. 81 del  1 Dicembre 2014

